- 1 -

信息科学与工程学院党委会议纪要

〔 2022 〕5 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022 年 4 月 1 日

会议：2022 年第 5 次党委会

时间：2022 年 3 月 31 日 9:00

地点：石麟大楼 903-1

主持：郑 毅

参会：陶吉利、裘 君、方 芳、杜明珠

列席：黄 进

记录：杜明珠

一、会议专题学习了浙江省《浙江省全面加强学校疫情防控

工作方案》、《浙江省教育厅新冠肺炎疫情防控工作领导小组

- 2 -

办公室提醒函（2022 第 9 号）》、宁波市《疫情防控提示函第 13

号》等文件精神，并传达了学校近期防疫工作相关通知。要求

各工作小组要落实好日常防疫工作，做好学院师生动向的精准

排摸，严格执行出行报备；教师层面要落实家门到校门点对点

闭环，倡导减少外出就餐等；学生层面要重点关注心理健康状

况及时做好疏导，重点关注网络舆情并做好积极引导。

二、会议审议通过了《信息学院 2022 年党委理论中心组学

习计划》及《信息学院党委理论学习中心组学习实施细则》。

三、会议审议通过了学校第六届教职工代表大会、工会会员

大会信息代表名单。

四、会议前置研究了学院 2022 招生宣传工作事宜。讨论了

专业视频制作、平面海报制作、教师宣传照方案和预算，同意

提交党政联席会讨论通过。

五、会议前置研究了学院毕业生就业奖励方案，同意提交党

政联席会讨论通过。

六、会议前置研究了《信息科学与工程学院科研经费使用监

管制度》，同意提交党政联席会讨论通过。

七、会议审议通过了各党支部换届选举请示。

八、会议审议通过了学院本学期入党积极分子名单及入党积

极分子培训班计划。

- 3 -

（此页无正文）

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：章献民副校长，学校党委办公室、校长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年4月1日印发